**S**ed pōt considerari ex pte ei⁹ cui da⁹ et sic est abundā duplē. **V**no modo q̄ suppleat sufficiēter ei⁹ indigētiā a sic laudabile est abūdant tribuē. **A**lio mō ut abūdet ad supfluitate; et b̄ nō est laudabile: h̄ est meli⁹ plibz in digētibz nēcāria clargiri. **I**n hoc ecō siderandū est q̄ qdā egētes delicato ribz abis a vestibz indigent q̄ alij ut **T**to subdit ibidē. **A** Ide in sū. cō. eo- ti. q. ix. **D**

**Q**uid si quis furab vſuratio et hmōi ut elemosinā inde faciat h̄o f̄; ray. vico furtū omitti. **N**ō em facēta sunt mala ut vniāt quecū q̄ bona. **J**un. q. v. furti. restituēt teneat.

**V**tx de illicite acq̄fitis elina possit fieri. **R**e⁹ fm. **T**ho. ii. i. q. xxij. **A**liqd p̄t cē illicite acq̄fitū trūp̄t. **P**ri⁹ qn̄ id q̄ illicite acq̄rit debet ei a q̄ acq̄fi- tū est. **H**oc siue nō trāsserat dñiū ut in rapina a furtu. siue etiā trāsserat ut in vſura. a de talibz cui; q̄s teneat ad restituōe; nō p̄t elina fieri. **S**ed mō est aliqd illicite acq̄fitū q̄ ille q̄ acq̄fuit nō p̄t retinē nec tū debet ei a q̄ acq̄fuit q̄ sc̄; etra iusticiā est datū et tē iusticiā fuit acceptū ut in simo- nia vbi vterq; etra legē di agit a iō debz hoc in pias cās erogati. **E**t eadē est vō in silibz in q̄bz datio a acq̄ficio est etra legē. **T**ero mō est aliqd illi- cito acq̄fitū. n̄ qdē q̄ ipsa acq̄ficio sit illicita sed q̄ illud ex q̄ acq̄ri⁹ est illi- citū a in h̄is qdē trāsserat dñiū. nec cō- petit repetitio. ut; de eo qd̄ mutier ac- q̄fuit p̄ meretriciū. a hoc p̄p̄ie wocaf turpe lucū. **T**alis em̄j mutier turpe agit a cōtra legē. sed in eo q̄ accipit iniuste; nō agit etra legē. vñ qd̄ acci- pit retinere p̄t a etiā de ea elina fieri sed nō oblatio publica ad altare. **A** **J**ux ill⁹ **D**eut. xxij. **N**ō afferas mer- cēde p̄stibuli **C**o. **E**t hāc di. pbat **A**ug. xiij. q. v. non sane in si. **A** Ide qd̄ in b̄. **E**t nota. in sū. cō. li. i. ti. viij. q. xxij. **E**t ad p̄dictorū intelligētiā sci- endū q̄ q̄i turpitudo est ex pte dāt a accipiētis regularit in foro p̄mali-

nō cogif q̄s ergaē ū restituē. n̄ ad b̄ fuit iudiciale tēnat⁹ ū sibi a cō- fessore fuit iniuctū p̄ satisfactōe pec- cati. ūt n̄ a iure fit p̄ticularit exp̄ssū ut in simonia ex q̄ regularit restituō est facēda etiā in cui⁹ iniuriā accep- tum est. **E**t hoc p̄nt colligi ex nōtis p̄ glo. **R**ay. in ti. de rap. **F**nūqd de for- micarijs sup̄ verbo restituō. **C**irca pe- dagia sup̄ v̄b̄ tenet. **E**t qn̄ ergaō nēcāria facēda est wocaf p̄t restituō seu satisfactio etiā qn̄ in paupes fa- cēda fit. ex de vſu. cū tu. **S**ed qn̄ eros- gatio n̄ est nēcāria wocaf p̄rie elina. **J**ux illud **T**ho. iiij. **E**x tua sba fac elinam. a qn̄ restitutō n̄ est nēcāria facēda certe psone sp̄ p̄t dari paupi- bz dicto c. cū tu. **S**ed atiqn̄ daf ut fas- tissatio aliqui ut elina ut; ex p̄dicto. **B**Et de ista mā vide. **R**estituto. i. q̄ aūp̄t. **D**e acq̄fice p̄ ludū aleevide. **L**ud⁹ aleē. **D**e mā cē eline h̄es cē- phura. **S**atisfactio. q̄. v. et. vlt.